         深圳市矽普特科技有限公司                                        XPT4990
                                                            AABB 类类单单通通道道、、22WW、、过过热热保保护护、、单单位位增增益益稳稳定定、、超超强强噪噪声声抑抑制制
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn               技术支持：support@xptek.cn             设计服务：design@xptek.cn
XPT4990 简介
2012 年 03 月
         深圳市矽普特科技有限公司                                        XPT4990
                                                            AABB 类类单单通通道道、、22WW、、过过热热保保护护、、单单位位增增益益稳稳定定、、超超强强噪噪声声抑抑制制

网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn               技术支持：support@xptek.cn             设计服务：design@xptek.cn
 XPT4990 芯片订购信息
XPT4990 典型应用电路
PCB 板参考设计结构图
芯片型号 封装类型 包装类型 最小包装数量（PCS） 备注
XPT4990SP SOP8 管装 100/管
XPT4990MS MSOP8 编带 3000/盘
XPT4990WL WCSP9 编带 3000/盘
XPT4990AQ AQFN 编带 3000/盘
XPT4990DF3 DFN 编带 3000/盘 带散热片
         深圳市矽普特科技有限公司                                        XPT4990
                                                            AABB 类类单单通通道道、、22WW、、过过热热保保护护、、单单位位增增益益稳稳定定、、超超强强噪噪声声抑抑制制
网  址：www.xptek.cn ; www.xptek.com.cn        地  址：深圳市南山区科苑南路高新工业村 R3-A 座 5 楼
销  售：sales@xptek.cn               技术支持：support@xptek.cn             设计服务：design@xptek.cn
差分输入模式工作电路结构图
XPT4990 的封装和引脚
A1 A2 A3
B1 B2 B3
C1 C2 C3
INP GND
GNDVCC PVCC
VON
INN SD VOP
1
.5
5
m
m
1
.4
4
m
m
1.44mm
1.55mm
Wafer Chip Scale Packaging(WCSP)
XPT4990 管脚描述（MSOP 封装）
管脚号 符号 描述
1 SD（SHUTDOWN） 掉电控制管脚，控制逻辑如下： SD=0：芯片掉电；SD＝1：正常工作。
2 BYP 内部共模电压旁路电容。
3 +IN 模拟输入端，正相